
 
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlem:   Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 
Zastoupený:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda představenstva 
IČO:    26000237 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnici Trutnov a. s. - II. část – část 16 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů dle požadavků a podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

1.272.100,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
medisap, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČO: 48029360 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
CHEIRÓN a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČO: 27094987 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
CHEIRÓN a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČO: 27094987 

Odůvodnění vyloučení: Účastník ve své nabídce potvrdil splnění požadavku 



 
 

 2 

technické specifikace "Možnost nastavení sigh nebo 

obdobné medicínské řešení spočívající v nástrojích pro 

optimalizaci FRC a statické kompliance a automatizaci 

best PEEP".  

Na základě obdržené námitky však bylo zjištěno 

následující: 

Přístroj nabízený účastníkem splňuje ve výše 

uvedeném požadavku pouze jeho část, a to "Možnost 

nastavení sigh", ale nesplňuje další část tohoto 

požadavku, a to "Automatizaci best PEEP". Nabízený 

přístroj určí charakteristické (vrcholové) body křivky P-

V, ale další nastavení optimální hodnoty PEEP, podle 

určených hodnot (vrcholových bodů křivky), musí 

provést lékař. Nastavení tedy neprobíhá 

automaticky, tak jak je požadováno ve specifikaci 

přístroje – ventilátoru.  

Nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky, ač 

tento jejich splnění ve své nabídce deklaroval. Údaje 

předložené v nabídce tedy neodpovídají skutečnosti a 

měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek 

účasti nebo naplnění kritérií hodnocení.  Zadavatel 

vylučuje účastníka dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona. 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
medisap, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČO: 48029360 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Hoyer Praha s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3 

IČO: 60491582 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 



3 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

--- 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel rozhodl o podání nabídek v listinné podobě. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

--- 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

--- 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

--- 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

--- 

V Trutnově dne: 5. 10. 2018 

……………………………………………………………………………………

Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda představenstva 


